



Lone og Mickey Pless - Nyt Ambassadørpar for BROEN i Guldborgsund

Den frivillige forening BROEN i Guldborgsund har fået et nyt ambassadørpar i Lone og Mickey Pless, som ønsker at sætte fokus på social ansvarlighed og gøre en forskel for lokalsamfundets børn.

BROEN i Guldborgsund arbejder for at støtte socialt udsatte børn i alderen 6-17 år, så de – ligesom deres jævnaldrende – får mulighed for at deltage i sport og fritidsaktiviteter i lokale foreninger. Mange børn står desværre uden for fællesskaberne på grund af økonomiske eller sociale udfordringer, og her træder BROEN til for at give dem en reel chance for at blive en del af et aktivt og inkluderende fællesskab.

Lone og Mickey vil arbejde på at udbrede kendskabet til det vigtige arbejde, som BROEN Guldborgsund står for, og vil gøre alt for at inspirere flere til at bidrage. Det handler om at give børn de samme muligheder som alle andre – og om at vise, at vi som samfund tager ansvar for hinanden.



Støt BROEN Guldborgsund med kr. 50,-

Skriv "BROEN Guldborgsund"
i beskedfeltet

22582



Pige 12 år

"Jeg er så taknemlig for det BROEN gør, og har gjort for mig! At jeg kan danse, og har gjort for mig! At jeg kan danse, er jo det bedste jeg ved! Dans gør mig altid glad! Og at bare kunne komme derop selvom jeg har haft en dårlig dag, og bare kunne glemme det! Og koncentrere mig om dansen gør mig rigtig glad."

BROEN Guldborgsund

BROEN har som formål at støtte socialt udsatte børn og unge med kontingenter og udstyr til idræt, spejder, musik eller andre fritidsaktiviteter, så de på lige fod med alle andre børn har mulighed for at dyrke fritidsinteresser.

Vi skaffer midler ved at søge fonde, puljer og private, og vi støtter børnene gennem et samarbejde med sagsbehandlere, sundhedsplejersker, SSP, lærere, pædagoger og andre, der har daglig omgang med børn og unge.

Læs mere på:

broen-danmark.dk/guldborgsund



Dreng 9 år

"Træningen er det bedste. For så bliver man bedre til at spille. Jeg har også fået mange venner. Der er flere på holdet, som går i min klasse, og jeg har også lært nogen fra de andre skoler at kende."

Pige 8 år

"Jeg er blevet mere selvsikker og har fået flere venner."

Dreng 13 år

"Jeg kan godt lide at spille fodbold, fordi det er sjovt, og fordi jeg er sammen med mine venner. På fodboldskolen lærer jeg nye teknikker sammen med dem, jeg spiller i klub med. Det er også sjovt at lære nye at kende."